

Årsredovisning

Content Innovation Sweden AB

556866-2562

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Frank
2026-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Content Innovation AB bedriver strategisk och kreativ kommunikationsverksamhet med särskilt fokus på samhällsaktörer och offentlig sektor.

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående år. Trots detta tangerar bolaget fjolårets rörelseresultat, vilket är ett resultat av effektiv projektstyrning och god kostnadskontroll.

Under 2025 har bolaget genomfört en tydlig strategisk förflyttning mot uppdrag med stark samhällsrelevans och offentlig verksamhet. I samband med detta har det tidigare täta samarbetet med Always On Media och Konzeptstudion avslutats för att samla kompetens och affärsutveckling inom ett och samma bolag.

Under årets senare del har större uppdrag säkrats med Stockholm Stad och Norrtåg, vilket ger en stabil grund inför 2026.

Styrelsen bedömer att bolaget, med stärkt positionering och tydligare fokus, står väl rustat för kommande verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	28 523	31 308	33 468	35 989
Resultat efter finansiella poster	2 038	3 002	4 035	3 005
Soliditet %	47	38	50	42

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	51 000	1 766 107	2 347 312
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 500 000	
- Balanseras i ny räkning		2 347 312	-2 347 312
- Årets resultat			1 403 120
- Belopp vid årets utgång	51 000	2 613 419	1 403 120

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 613 419
<i>Årets resultat</i>	<i>1 403 120</i>
<i>Summa</i>	<i>4 016 539</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 958 000
Balanseras i ny räkning	1 058 539
<i>Summa</i>	<i>4 016 539</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 523 306	31 308 337
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	73 559
Övriga rörelseintäkter	3 067	60 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	28 526 373	31 442 872
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 120 495	-11 399 090
Övriga externa kostnader	-4 307 490	-3 539 578
Personalkostnader	2 -14 136 638	-13 447 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 022	-40 380
Övriga rörelsekostnader	-2 401	-2 934
Summa rörelsekostnader	-25 594 046	-28 428 983
Rörelseresultat	2 932 327	3 013 889
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	305 883	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 398	6 299
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 627	-18 035
Summa finansiella poster	-894 346	-11 736
Resultat efter finansiella poster	2 037 981	3 002 153
Resultat före skatt	2 037 981	3 002 153
Skatter		
Skatt på årets resultat	-634 861	-654 841
Årets resultat	1 403 120	2 347 312

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 651	31 659
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	8 014
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 651</i>	<i>39 673</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	1 200 000
Andra långfristiga fordringar	6	300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>1 500 000</i>
Summa anläggningstillgångar		312 651	1 539 673
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 812 950	5 876 504
Fordringar hos koncernföretag		203 922	0
Övriga fordringar		479 871	852 293
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 673 574	1 645 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		710 758	644 589
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 881 075</i>	<i>9 019 078</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 886 642	1 958 195
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 886 642</i>	<i>1 958 195</i>
Summa omsättningstillgångar		9 767 717	10 977 273
SUMMA TILLGÅNGAR		10 080 368	12 516 946

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>51 000</i>	<i>51 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 613 419	1 766 107
Årets resultat	1 403 120	2 347 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 016 539</i>	<i>4 113 419</i>
Summa eget kapital	4 067 539	4 164 419
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	813 000	813 000
Summa obeskattade reserver	813 000	813 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	200 000
Summa långfristiga skulder	0	200 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 352 685	1 804 709
Leverantörsskulder	1 069 447	1 622 596
Skulder till koncernföretag	0	9 884
Övriga skulder	2 049 044	2 444 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	728 653	1 458 173
Summa kortfristiga skulder	5 199 829	7 339 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 080 368	12 516 946

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	30

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	14	14
------------------------	----	----

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-63 341	-44 333
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 008	-19 008
Utgående avskrivningar	-82 349	-63 341
Redovisat värde	12 651	31 659

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	64 137	64 137
Utgående anskaffningsvärden	64 137	64 137
Ingående avskrivningar	-56 123	-34 751
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 014	-21 372
Utgående avskrivningar	-64 137	-56 123
Redovisat värde	0	8 014

Not 5 Andelar i koncernföretag 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Försäljningar	-1 200 000	-
Utgående nedskrivningar	-1 200 000	-
Redovisat värde	0	1 200 000

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterföretag till Boström Frank AB org.nr 559154-3060, med säte i Stockholm.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Per Boström

Per Boström

Verkställande direktör

2026-02-23

Lars Frank

Lars Frank

Styrelseordförande

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-23

Eva Susanne Lundholm

Eva Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
